PAGE

                                          ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ 2022 года                                                       №_______
	О внесении изменений в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области №23 о 03.03.2022 «О назначении ООО «Жилищный стандарт» управляющей организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

             В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», распоряжением Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области №14 от 24.01.2022г. «О включении ООО «Жилищный стандарт» в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

постановляет:

1. Пункт 1 постановления Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области №23 о 03.03.2022 «О назначении ООО «Жилищный стандарт» управляющей организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» изложить в следующей редакции:

«Назначить ООО «Жилищный стандарт» управляющей организацией для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в отношении многоквартирных домов согласно приложению №1.
Стоимость и перечень обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многокварирных домах утверждены Решением Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  №2 от 17.01.2022 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для расчетов с нанимателями жилых помещений, проживающими в государственном и муниципальном жилищном фонде на первое полугодие 2022 года»
2. Специалисту I категории Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Филимоновой Галине Петровне разместить данный нормативно – правовой акт в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

          3. Обнародовать и разместить настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Е.А.Зыкова
Приложение №1
к Постановлению Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района
Смоленской области
от ______- №____
Многоквартирные домам, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в отношении многоквартирных домов
- Смоленская область, Починковский район, п.Шаталово-1, д.302;

- Смоленская область, Починковский район, п.Шаталово-1, д.303;

- Смоленская область, Починковский район, п.Шаталово-1, д.304;

- Смоленская область, Починковский район, п.Шаталово-1, д.306;

- Смоленская область, Починковский район, п.Шаталово-1, д.309.